
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA MOBILITÀ
Servizio trasporti e autoparco

Determinazione di liquidazione N. 48 / 2025
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA N.  1/00  DEL 07/01/2025  A FAVORE  DI  STUDIO 
MURER  COMMERCIALISTI  PER  IL  "SERVIZIO  DI  AGGIORNAMENTO  DELLA 
DOCUMENTAZIONE DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 298 DEL 
03/02/2023"  CIG:  B367B82A9D  DELL'IMPORTO DI  EURO 13.500,00  (IVA ED  ONERI 
FISCALI ESCLUSI)

Il dirigente

visto il  prospetto  di liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui  integralmente si 
richiama; 

vista la determinazione a contrattare e contestuale aggiudicazione n. 2895/2024 con cui è stato 
aggiudicato  il  “Servizio  di  aggiornamento  della  documentazione  di  cui  alla  determinazione 
dirigenziale n. 298 del 03/02/2023” allo Studio Murer Commercialisti, partita I.V.A. 02873130278, 
con sede legale in San Donà di Piave (VE), via 13 Martiri n. 88, per l’importo di euro 13.500,00 
(euro 17.128,80 oneri previdenziali e fiscali inclusi);

visto il  contratto  sottoscritto  dalle  parti  ed  assunto  al  protocollo  dell’Ente  con  n.  69312  del 
25/10/2024;

visto  il  Certificato di Regolare Esecuzione emesso, ai  sensi dell’art.  50, comma 7 del D.lgs. n. 
36/2023  e  ss.mm.ii.,  dal  Direttore  di  Esecuzione  del  servizio/RUP,  ing.  Nicola  Torricella, 
sottoscritto dallo stesso e dall’Affidatario ed assunto al protocollo con n. 79987 del 10/12/2024 e la 
determina di ammissibilità del C.R.E. prot. n. 3729/2024;

richiamato il CIG B367B82A9D ; 

accertato che lo Studio Murer Commercialisti, partita I.V.A. 02873130278, risulta in regola con:

i il pagamento dei contributi previdenziali e assistenziali, riscontrabile dal Documento Unico 
di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), rilasciato da INAIL in data 13/11/2024 e assunto al 
protocollo dell’Ente con n. 80021/2024;

ii gli  adempimenti  di  versamento  dei  contributi  e  di  comunicazione  dei  dati  reddituali, 
riscontrabile dal certificato rilasciato dalla Cassa Dottori Commercialisti prot. n. 25224/24 
del 09/12/2024 e assunto al protocollo dell’Ente con n. 80023/2024;

verificata la regolarità della fattura inoltrata, assunta al prot. n. 848 del 08/01/2025; 

DETERMINA



1 di liquidare la spesa Studio Murer Commercialisti,  partita I.V.A. 02873130278, con sede 
legale in San Donà di Piave (VE), via 13 Martiri n. 88, nell’importo di euro 17.128,80 (IVA 
ed  oneri  previdenziali  inclusi),  importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE  al  presente  provvedimento,  per  il  “Servizio  di  aggiornamento  della 
documentazione  di  cui  alla  determinazione  dirigenziale  n.  298  del  03/02/2023”,  CIG 
B367B82A9D; 

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento. 

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente


